[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.11.2025 № 7110
г. Одинцово
	Об отмене снижения размера арендной платы за использование нежилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Одинцовский городской округ Московской области»

Руководствуясь Положением о порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Одинцовский городской округ Московской области», утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 27.12.2019 № 13/13, на основании Протокола заседания комиссии по отнесению видов деятельности  субъектов малого и  среднего предпринимательства к социально значимым от 24.10.2025, учитывая Акт выездного обследования от 15.10.2025,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить снижение размера арендной платы за использование нежилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования «Одинцовский городской округ Московской области», на 50 % обществу с ограниченной ответственностью «Мода» (ОГРН 1035006460830, ИНН 5032021355), арендующему нежилые помещения площадью 240,3 кв. м, расположенные по адресу: Московская область, город Одинцово, бульвар Любы Новоселовой, дом 5, с даты осуществления выездного обследования – 15.10.2025.
          2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Одинцовского городского округа Московской области в соответствии                        с пунктом 1 настоящего постановления внести изменения в договор аренды нежилых помещений от 21.08.2017 № 4116 с 15.10.2025.
          3. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.odin.ru.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
          5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа  –    начальника Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Московская область Тесля А.А.

Глава Одинцовского городского округа                                                     А.Р. Иванов

Верно: начальник Общего отдела	                                                  Е.П. Кочеткова
[bookmark: _GoBack]

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Одинцовского городского округа –
начальник Управления правового обеспечения
Администрации Одинцовского городского округа                                     А.А. Тесля

Заместитель Главы Одинцовского
городского округа                                                                                   А.А. Садетдинова

Исполняющий обязанности  заместителя Главы
Одинцовского городского округа —
начальника Финансово-казначейского управления
Администрации Одинцовского городского округа                                    А.И. Бендо

Председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом
Администрации Одинцовского
городского округа                                                                                          Д.В. Гинтов

Начальник юридического отдела Управления
правового обеспечения Администрации
Одинцовского городского округа                                                              Т.Л. Сергеева

Расчет рассылки:
Общий отдел	                             - 3 экз.
ФКУ                                                           - 1 экз.
КУМИ	                             - 2 экз.
СМИ                                                           - 1 экз.

исп. Середа И.С.
        (495)599 61 45

image1.jpeg